
 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2,3 
VZ: 

„Poskytování služeb mzdového účetnictví“ 
  

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Operátor ICT, a.s. 

Sídlo: Dělnická 213/12, PSČ 17000 Praha 7 

IČO: 02795281 

DIČ: CZ02795281 
 

Zadavatel v rámci shora označené veřejné zakázky obdržel dne 09.08.2022 a dne 10.08.2022 níže 
uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s bodem 8. výzvy k podání nabídky 
(dále jen „výzva“) tedy zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace, které zveřejňuje na 
profilu zadavatele. 
Všechny dotazy se týkají 1. kapitoly výzvy: Předmět plnění. 

Dotaz č. 1 ze dne  09.08.2022 

Dobrý den, 
tímto Vás v souvislosti s výběrovým řízením „Poskytování služeb mzdového účetnictví“ žádáme o 
zodpovězení dotazu, týkajícího se doby plnění veřejné zakázky. 
Ze zadávací dokumentace není patrné, od kterého kalendářního měsíce bude dodavatel poskytovat 
služby mzdového účetnictví pro zadavatele. 
Prosíme o upřesnění doby plnění veřejné zakázky. 
Děkujeme za odpověď. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Se zahájení spolupráce se počítá od měsíce září (první výpočet mezd proběhne za měsíc září). 

Dotaz č. 2 ze dne  10.08.2022 

Je Objednatel svolný k zajištění provozování mzdového outsourcingu v jiném systému s tím, že 
primární systém pro personální data zůstane stávající HRIS Objednatele? Mzdový SW Poskytovatele 
by byl provozován na infrastruktuře Poskytovatele v jeho režii včetně zajištění rozhraní pro systém 
Objednatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem 

Navrhovaný postup není z naší strany akceptovatelný. 
 

 
V Praze dne 11.8.2022 
  
 


